
Zarządzenie 744/2025
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 3 grudnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Obchodów w roku 2025 - Roku 
ks. Józefa Sieradzana w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.  z  2025  r.,  poz.  1153)  w  związku  z  uchwałą  Nr  X/151/2024  Rady  Miasta  Kalisza 
z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie ustanowienia roku 2025 w Kaliszu Rokiem ks.  Józefa 
Sieradzana zarządza się, co następuje:

§ 1.

W Zarządzeniu 134/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 26 lutego 2025 roku, w §1. ppkt 18 
otrzymuje  brzmienie:  „18)  Tomasz  Wojcieszak,  naczelnik  Wydziału  Kultury  i  Sztuki,  Sportu 
i Turystyki Urzędu Miasta Kalisza,”

§ 2.

Zarządzenie podlega publikacji w BIP.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miasta Kalisza.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza

  


